А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2021г. г.Избербаш № ^

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «город Избербаш» от 03.07.2020г. №170 «О проведении

капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов
в 2020г. в соответствии региональной программой капитального
ремонта в отношении многоквартирных домов, где собственники

помещений в многоквартирном доме, формирующие фонд капитального
ремонта на счете регионального оператора, не приняли решение
о проведении капитального ремонта общего имущества в этом

многоквартирном доме в установленный срок»

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской
Федерации, на основании предложений регионального оператора и в целях
проведения в многоквартирных домах на территории городского округа
«город Избербаш» капитального ремонта, администрация городского округа
«город Избербаш» п о с т а н о в л я е т :

1. В связи с изменениями стоимости работ по капитальному ремонту
общего имущества многоквартирных домах в г.Избербаш в 2020 году
утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление
администрации городского округа «город Избербаш» от 03.07.2020г. №170 «О
проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирных домах
в соответствии с региональной программой капитального ремонта в
отношении многоквартирных домов, где собственники помещений в
многоквартирном доме, формирующий фонд капитального ремонта на счете
регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального
ремонта общего имущества в этом многоквартирном доме в установленный
срок» в соответствии с приложением.

2. Проинформировать о решении, указанном в пункте 1 настоящего
постановления, Дагестанский фонд капитального ремонта в течении пяти дней
со дня издания настоящего постановления.

1

3. Настоящее постановление разместить на сайте администрации
городского округа «город Избербаш» в сети интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

М.К.ИСАКОВ

2

Приложение
к постановлению администрации

городского округа «город Избербаш»
от « / / »  2021 года

Перечень
многоквартирных домов, где собственники помещений в

многоквартирном доме, формирующие фонд капитального ремонта
на счете регионального оператора, не приняли решение
о проведении капитального ремонта общего имущества

в этом многоквартирном доме в установленный срок

№
п/п

Адрес
многоквартирного

дома

Наименование
работ и (или) услуг

Стоимость
работ
(руб.)

1 г. Избербаш, ул.
Г.Гамидова, д. 73

ремонт внутридомовых инженерных
систем электроснабжения,
теплоснабжения, водоснабжения и
водоотведения; разработка ПСД и
строительный контроль.

1 903 883,00

2 г. Избербаш, ул.
Г.Гусейханова, д. 5

ремонт внутридомовых инженерных
систем электроснабжения,
теплоснабжения, водоснабжения и
водоотведения; разработка ПСД и
строительный контроль.

1 296 729,00

3 г. Избербаш, ул.
Г.Гусейханова, д. 7

ремонт внутридомовых инженерных
систем электроснабжения,
теплоснабжения; разработка ПСД и
строительный контроль.

1 113 987,00

4 г. Избербаш, ул.
Калинина, д. 25

ремонт внутридомовых инженерных
систем теплоснабжения;
разработка ПСД и строительный
контроль.

478 209,00

5
г. Избербаш, ул.
Чернышевского, д.
63

ремонт внутридомовых инженерных
систем, теплоснабжения,
водоснабжения и водоотведения;
разработка ПСД и строительный
контроль.

1 005 395,00

3

6 г. Избербаш, ул.
Г.Гамидова, д. 75

ремонт внутридомовых инженерных
систем электроснабжения,
теплоснабжения, водоснабжения и
водоотведения; разработка ПСД и
строительный контроль.

1 873 964,00

7 г. Избербаш, ул.
Г.Гамидова, д. 77

ремонт внутридомовых инженерных
систем электроснабжения,
теплоснабжения, водоснабжения и
водоотведения; разработка ПСД и
строительный контроль.

1 921 870,00

8 г. Избербаш, ул.
Заводская, д. 2А

ремонт внутридомовых инженерных
систем электроснабжения,
водоснабжения и водоотведения;
разработка ПСД и строительный
контроль.

308 928,00

9 г. Избербаш, ул.
Заводская, д. 4А

ремонт внутридомовых инженерных
систем электроснабжения,
водоснабжения и водоотведения;
разработка ПСД и строительный
контроль.

306 498,00

10 г. Избербаш, ул.
Заводская, д. 6А

ремонт внутридомовых инженерных
систем электроснабжения,
водоснабжения и водоотведения;
разработка ПСД и строительный
контроль.

312 186,00

11 г. Избербаш, ул.
Заводская, д. 8А

ремонт внутридомовых инженерных
систем электроснабжения,
водоснабжения и водоотведения;
разработка ПСД и строительный
контроль.

314 958,00

12 г. Избербаш, ул.
Заводская, д. 10А

ремонт внутридомовых инженерных
систем электроснабжения,
водоснабжения и водоотведения;
разработка ПСД и строительный
контроль.

300 315,00

13 г. Избербаш, ул.
Азизова, д. 13

ремонт внутридомовых инженерных
систем теплоснабжения и ремонт
фасада; разработка ПСД и
строительный контроль.

7 167 417,00

4

14 г. Избербаш, ул.
Калинина, д. 1

ремонт внутридомовых инженерных
систем электроснабжения;
разработка ПСД и строительный
контроль.

207 651,00

15 г. Избербаш, ул.
Калинина, д. 2

ремонт внутридомовых инженерных
систем электроснабжения;
разработка ПСД и строительный
контроль.

172 537,00

16 г. Избербаш, ул.
Калинина, д. 8

ремонт внутридомовых инженерных
систем электроснабжения;
разработка ПСД и строительный
контроль.

179 021,00

17 г. Избербаш, пр-кт.
Мира, д. 7

ремонт внутридомовых инженерных
систем электроснабжения;
разработка ПСД и строительный
контроль.

119 265,00

18 г. Избербаш, ул.
Азизова, д. 17

ремонт внутридомовых инженерных
систем электроснабжения,
водоснабжения и водоотведения;
разработка ПСД и строительный
контроль.

371 836,00

5